"2,a4f
ESTADO DE SERGIPE

UUNICÍPIO DE I{OSSA SENHORA DAS DORES
FUNDO ]I{UTICIPAL DE SAÚDE

HOMOLOGA o

ELETRPRE rco No 06 2020 FMSRE FE NCIA

OB] ETO

REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA CONTRATAçÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAçÃO DE EXAI'IES DE
ilÉDIA COÍ.IPLEXIDADE AT{BULATORIAL PARA ATENDER A
DEÍ{ANDA DO FUÍ{DO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA
SENHORA DAS DORES/SE.

Na forma preconizada no art. 70, inc. III do Decreto Municipal no 019/2013,
HOMOLOGO o resultado final do processo licitatório, na modalidade Prepão Eletrônico no

O6\2O2O1FMS, sendo vencedora a empresa: LACAF - LABORATORIO CLINICO ANTONIO
FERNANDO LTDA ME, inscrita no cNPl no 18.785.012/0003-04, perfazendo um valor total
de R$ 365.OOO,00 (trezentos e sessenta e cinco mil reais), para o certame.

Publique-se.

Providências de praxe. ...
Nossa senhora a* o"/ts1hs de iulho de 2020.

,!,
TRAN PINTO ANDRADE

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

,r-f!

I

I

I

I

I

I

I